AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 067/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 017/2024
O Município de Jateí-MS, torna público, a realização de um processo de Dispensa de Licitação, cujo objeto é a contratação de empresa especializada em execução de manutenção corretiva das instalações elétricas dos barracões do Parque da Fogueira e instalações provisórias para a 47ª Festa do Padroeiro, com recebimento de propostas até o dia 27 de maio de 2024. As solicitações para preenchimento do arquivo proposta deverão ser encaminhadas para o e-mail: licitacaojatei@gmail.com.
Jateí/MS, 22 de maio de 2024.
Heloiza Maria Ribeiro Fabro
Agente de Contratação